AMPOLA 
AMP. 3000 8,4705 

2 300.03.0030 FLUMAZENIL 0,1MG/ML - 5ML AMP AMP. 3000 6,0774 

3 300.02.0075 PENICILINA 1.200.000UI G BENZATINA 
FR-

AMP. 
7200 8,2057 

4 300.08.0032 SULFATO DE MAGNESIO 10% AMP. 9000 1,3392 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 114.777,08 (Cento e Quatorze Mil e Setecentos e 
Setenta e Sete Reais e Oito Centavos) 

Observações: 

Local de Entrega: HAC – RECEBIMENTO – RUA VIGÁRIO CORREA, 1345 – CORREAS 
– PETRÓPOLIS – RJ; 

Todas as despesas com entrega dos produtos, inclusive transporte, correrão por conta da 
Contratada; 

Os itens serão fornecidos conforme programação estipulada pelo Setor de Compras e